

# Elevråd 2017-04-19

**Närvarande:** Eric, Robin, Allexzhander, Laura, Maja, Koko Poe, Felicia, Liam, Beatrice, Moa, Kalle, Allma, Anna och Gunilla

**1. Ordförande öppnade mötet.**

**2. Föregående protokoll lästes upp och godkändes.**

**3. Rapport från elevrådsansvariga:** Skolklockorna ska repareras. Nya delar är beställda och klockorna lagas så fort delarna har kommit. Mörkläggningsgardiner ska beställas och sättas upp. Skärmväggar ska sättas upp i killarnas omklädningsrum. Spegeln i tjejernas omklädningsrum ska flyttas då den speglar även dem som duschar, det är samma problem inne hos killarna (elevrådet var där och bestämde att speglarna flyttas till väggen bredvid toaletterna). Skolans maskot kommer att avslöjas av elevrådet under invigningen av vår ombyggda skola.

**4. Rapporter från klassråden:**

**År 1:** Det behöver bli tystare i matsalen. Nya matknivar önskas (Dessa frågor får ni ta med till nästa matråd). Mobiler önskas att få användas på rasterna (Svar direkt: På de två föräldramöten som var i höstas beslutade föräldrar och personal gemensamt att eleverna på vår skola inte ska använda sina mobiler på skoltid, ett beslut som vi inte kan bryta). En studsmatta på skolgården önskas (Svar direkt: Fritids har två studsmattor som Anna kan ta ut på rastaktiviteten ibland).

**År 2:** En ny tunnel till skolgården önskas eftersom det har lossat skruvar från den vi har (Svar direkt: Detta är anmält till vår vaktmästare och det kommer att ses över). Det vore bra med en tunna i varje kapprum till kvarglömda och upphittade saker (Svar direkt: Vaktmästarna köper in sådana). Gaga-boll önskas till skolgården (Svar direkt: Rektor Catharina är underrättad).

**År 3:** Klämmskydden på gungor utanför Tallen börjar lossna har (Svar direkt: Detta är anmält till vår vaktmästare och det kommer att ses över). Släng inte fruktresten på skolgården! Det finns gropar utanför Jennys klassrum, går det att fylla igen har (Svar direkt: Detta är anmält till vår vaktmästare och det kommer att ses över)? Det ligger papper på toaletterna. (Städråd har införts på skolan så skicka med dessa frågor dit).

**År 4:** Inga skor i våra nya lokaler! Gå utevägen på väg till fritids. Klockan på skolgården går fel har (Svar direkt: Detta är anmält till vår vaktmästare och det kommer att ses över). Ny klocka till spontanidrottsplatsen önskas. Vi vill ha rastscheman i kapprummen (Svar direkt: Gabi kommer att sätta upp sådana). Nya skohorn önskas (Svar direkt: Vaktmästarna fixar detta).

**År 5:** Små ramper till skolgården önskas (Svar direkt: Nisse säger att elever kan bygga detta om vi får tag i gratis eller billigt material, vi får avvakta och se). Det är halt på de nya golven på Rönnen (Svar direkt: Städ är underrättade och ser över saken).

**År 6:** Vi önskar att man ska få ha telefoner (Svar direkt: På de två föräldramöten som var i höstas beslutade föräldrar och personal gemensamt att eleverna på vår skola inte ska använda sina mobiler på skoltid, ett beslut som vi inte kan bryta).

**5. Övrigt:** Allma har skrivit ett brev till Gustav Fridolin med de frågor som han inte hann att svara på när han besökte oss i elevrådet. Vi har fått ett svar från hans sekreterare att han har fått frågorna och ska svara så fort han har tid. De hälsade också att de tyckte att det hade varit ett trevligt besök på vår skola och att eleverna på skolan är härliga.

Ordförande: Allma

Sekreterare: Kalle